

CM Ejendomme Vildbjerg ApS

Havnealle 3, 1.
8700 Horsens

CVR-nr. 29 20 08 31

Årsrapport for 2019

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2020

Henrik Morris Clausen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Ejendomme Vildbjerg ApS Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	Telefon: +45 2046 6270
	E-mail: henrik.clausen@vildbjerg.dk
	CVR-nr.: 29 20 08 31
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 12. december 2005
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens Kommune
Direktion	Henrik Morris Clausen
Ejerforhold	CM Holding af 14. juni 2000 ApS, CVR.nr. 25 44 84 48 LMJ Holding 2019 ApS, CVR.nr. 40 92 21 13 TMM Holding 2019 ApS, CVR.nr. 40 92 21 99
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har som tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udlejningsejendommens værdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Værdien af investeringsejendomme er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Det korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med en relevant diskonteringsfaktor til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Den væsentligste forudsætning for værdiansættelsen er diskonteringsfaktoren som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Diskonteringsfaktoren er af ledelsen fastsat til 7,75 % og er vurderet ud fra ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesmæssige stand, lejers uopsigelighed og bonitet, fremtidigt udlejningspotentiale samt markedets aktuelle udbud af sammenlignelige ejendomme mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af regnskabsåret 2019 er ekstraordinært påvirket af engangsudgifter i form af kursreguleringer ved omlægning af selskabets langfristede finansiering. Regnskabsåret viser et bruttoresultat på 1,49 mio. og et resultat før skat på 0,99 mio. Resultatet er på niveau med forventningerne ved regnskabsperiodens begyndelse og dermed tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For regnskabsåret 2020 forventes et tilfredsstillende resultat. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.485.756	1.743
Distributionsomkostninger		-1.895	-2
Administrationsomkostninger		-59.526	-52
Resultat af ordinær primær drift		1.424.335	1.689
Finansielle omkostninger	1	-439.018	-244
Resultat før skat		985.317	1.445
Skat af årets resultat		-217.094	-318
Årets resultat		768.223	1.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		268.223	1.127
		768.223	1.127



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		22.804.512	22.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>22.804.512</u>	<u>22.035</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.804.512</u>	<u>22.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>8.413</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>8.413</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.413</u>	<u>8</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.812.925</u></u>	<u><u>22.043</u></u>



Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		2.375.446	1.660
Overført resultat		4.700.343	4.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	3	7.700.789	6.199
Hensættelse til udskudt skat		2.349.684	1.997
Hensatte forpligtelser i alt		2.349.684	1.997
Ansvarlig lånekapital		0	900
Kreditinstitutter		10.303.489	9.350
Deposita		890.222	848
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.193.711	11.098
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.165.781	1.611
Kreditinstitutter		101.091	772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		364	0
Selskabsskat		71.148	143
Anden gæld		209.732	204
Kortfristede gældsforpligtelser		1.568.741	2.749
Gældsforpligtelser i alt		12.762.452	13.847
Passiver i alt		22.812.925	22.043
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>t.kr.</small>
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.188	79
Andre finansielle omkostninger	187.154	165
Kursreguleringer omkostninger	209.676	0
	439.018	244
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	21.506.131	105.000
Kostpris 31. december 2019	21.506.131	105.000
Opskrivninger 1. januar 2019	2.156.759	0
Årets opskrivninger	940.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	3.096.759	0
Ned- og afskrivninger 1. januar 2019	1.627.670	105.000
Årets afskrivninger	170.708	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2019	1.798.378	105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	22.804.512	0
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	3.045.444	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.759.068	0
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	19.759.068	0



Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.659.842	4.414.524	0	6.199.366
Årets opskrivning	0	940.000	0	0	940.000
Opløsning af opskrivning	0	-17.596	17.596	0	0
Årets resultat	0	0	268.223	500.000	768.223
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-206.800	0	0	-206.800
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.375.446	4.700.343	500.000	7.700.789

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.000	650.000	650.000	0
Kreditinstitutter	9.861	10.819.270	515.781	8.201.477
Deposita	848	890.222	0	0
	12.709	12.359.492	1.165.781	8.201.477

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CM Holding af 14. juni 2000 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.819, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 22.805.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 1.659 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t. kr. 1.659 til sikkerhed for bankgæld.